

Váš dopis zn.
Ze dne 11. července 2022
Naše zn. 49717/2022-SŽ-GR-O25
Listů/příloh 2/0

Vyřizuje Ing. Tomáš Drvota
Telefon +420 972 235 775
Mobil +420 725 345 959
E-mail drvota@spravazeleznic.cz

Datum 18. července 2022

Sportovně kulturní klub Dolany, z. s.
Dolany 65
Dolany
273 51

e-mailem: <skkdolany@post.cz>

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Správa železnic, státní organizace, obdržela dne 11. července 2022 Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), týkající se poskytnutí informací:

- 1) v jaké fázi se nachází přípravné práce projektu Modernizace trati Praha - Kladno s připojením Letiště Václava Havla v úseku „Praha-Ruzyně (mimo) - Kladno (mimo);
- 2) na jaké úrovni probíhá spolupráce na výše jmenovaném projektu s Ředitelstvím silnic a dálnic ČR v souvislosti s výstavbou přeložky silnice 1/61 „propojení D6 a D7“;
- 3) v jakém časovém horizontu plánujete podat žádost o vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení na výše jmenovaný projekt.

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb. **se vyhovuje** a vyjádření k žádosti naleznete níže.

K bodu 1)

Správa železnic připravuje veřejně prospěšnou stavbu „Modernizace trati Praha-Ruzyně (mimo) – Kladno (mimo)“. Stavba má získané pravomocné územní rozhodnutí a zpracovává se dokumentace pro stavební povolení.

K bodu 2)

Správa železnic koordinovala stavbu se stavbou ŘSD.

K bodu 3)

Žádost o stavební povolení na úsek Ruzyně – Kladno proběhne na podzim 2022 a realizace stavby začne v roce 2023.

POUČENÍ

Proti tomuto rozhodnutí, kterým bylo žádosti vyhověno, není odvolání přípustné.

Žadatel je oprávněn v souladu s § 16a InfZ podat stížnost na postup při vyřizování žádosti o informace, shledá-li důvody pro její podání vymezené v § 16a odst. 1 InfZ, a to u SŽ do 30 dnů ode dne uplynutí lhůty pro poskytnutí informace dle 14 odst. 5 písm. d) InfZ.

S ohledem na formu vypravení tohoto rozhodnutí na e-mailovou adresu, která byla určena jako doručovací adresa, a nemožnost zajistit prokazatelné doručení písemnosti, Vás zdvořile žádáme o potvrzení přijetí tohoto rozhodnutí volnou formou přímo e-mailem na adresu zpracovatele (drvota@spravazeleznic.cz). V případě nepotvrzení doručení do pěti pracovních dnů budeme nuceni přistoupit k opětovnému zaslání rozhodnutí poštou s doručenkou na Vámi uvedenou adresu trvalého bydliště. Děkujeme za pochopení.

Mgr. František Chabičovský
vedoucí oddělení drážního práva a legislativy

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2863887

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 25224d16-99c8-48e4-9999-42de8cee7ed2

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Tomáš DRVOTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.07.2022 15:02:00



1d5d8981-dc83-4417-b8d9-85c0e33b9d2e